АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2017г.
	с. Екатериновка
	 № 17

           О передаче Муниципальному казённому учреждению культуры и спорта Екатериновского сельского поселения в собственность комплекта концертного оборудования
В соответствии со ст.ст. 125, 215 ГК РФ, Уставом администрации Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность МКУКС ЕСП следующее оборудование:

– Активная двухполосная акустическая система EUROSOUND ESM-15Bi NEW в количестве 2 штук в сумме 30 780,00 рублей;

– Микшерный пульт SHOW XMG82CX в количестве 1 штуки в сумме 12 800,00 рублей;

– Вокальная радиосистема диапазона UNF PROAUDIO WS-805HT NEW в количестве 2 штук в сумме 13 470,00 рублей;
– Динамический ручной микрофон для вокала PROAUDIO UB-77 NEW в количестве 1 штуки в сумме 3 300,00 рублей;

– Кабель PROAUDIO CMC-10 в количестве 4 штук в сумме 2 080,00 рублей;

– Шнур для подключения ноутбука PROAUDIO TRS-13 в количестве 1 штуки в сумме 292,00 рублей;

– Компьютер – мультимедийный ноутбук ASUS X553MA-XX092H в количестве 1 штуки в сумме 15 303,00 рублей;

– Стойка микрофонная типа «журавль» TOREX MS/1 в количестве 2 штук в сумме 2 200,00 рублей;

– Стойка для громкоговорителей TOREX SPS/1в количестве 2 штук в сумме 2 250,00 рублей;

– Прожектор светодиодный заливного типа ARCHI LIGHT LED PAR 54 RGBW LIGHT в количестве 2 штук в сумме 28 300,00 рублей.

Общая балансовая стоимость оборудование 110 775,00 рублей.
2. Главному бухгалтеру МКУКС ЕСП принять вышеуказанное имущество по акту и поставить на баланс.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Екатериновского

сельского поселения

Смыченко О.Ф.